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FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

          26/04/2021 

 

Për Shoqerite: Rilindja Tiefbau&Shendelli&VIANTE Konstruksion me NIPTET respektive: 

K83825601K      K07924803N    dhe    K47103804L 

Adresat respektive: : Korce Pogradec POGRADEC Lagjja nr 2, pasuria 4/46+1- 9, zona 

kadastrale 8582;  

 Fier Fier FIER Lagjja"Kastrioti",rruga"Andon Profka",2 kullat Fier;  

Elbasan Gramsh GRAMSH SPORTI, Procedura e prokurimit: E hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89291-03-08-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion i rrjeteve  te brendshme te Ujesjellesit te fshatrave 

Zervat, Vanister, Haskove, Dhuvjan, Gorice, Frashtan, Lugar dhe Grapsh,Bashkia Dropull 

kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin është 18 (tetembedhjete) muaj nga data e 

lidhjes se kontrates.  

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. 38 datë 16 Mars 2021. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Shoqeria “Agi Kons” Sh.p.k.                                      NIPTI:K21622001M 

Vlera 168.252.603 (Njeqind e gjashtedhjete e tete milion e dyqind e pesedhjete e dy mije 

e gjashteqind e tre)leke pa TVSH. 

2. Shoqerite: Rilindja Tiefbau&Shendelli&VIANTE Konstruksion me NIPTET respektive: 

K83825601K                            K07924803N                     K47103804L 

Vlera 206.313.149 (Dyqind e gjashte milion e treqind e trembedhjete mije e njeqind e 

dyzete e nende) leke pa TVSH                

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Operatori ekonomik “Agi Kons” Sh.p.k.  me  NIPTI:K21622001M,nuk ka dorezuar 

Dokumentacionin e rregullt sipas Kerkesave te Pergjithshme dhe te Vecanta sipas 

Dokumentave Standarte te Tenderit. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatoret ekonomik 

Shoqerite:Rilindja Tiefbau&Shendelli&VIANTE Konstruksion me adrese respective: Korce 

Pogradec POGRADEC Lagjja nr 2, pasuria 4/46+1- 9, zona kadastrale 8582;  Fier Fier 

FIER Lagjja"Kastrioti",rruga"Andon Profka",2 kullat Fier; Elbasan Gramsh GRAMSH 



SPORTI, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej vlera 206.313.149 (Dyqind e 

gjashte milion e treqind e trembedhjete mije e njeqind e dyzete e nende) leke pa TVSH                

pikët totale të marra  100 është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Dropull, me adresë Jergucat Gjirokaster dhe 

numër kontakti 088490804 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej ----siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16/04/2021 

 

Ankesa: nuk ka 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _______________________ 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Dhimitraq   TOLI 

 

 

 


